、------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

关于缴纳 2014 年度会费的通知

：

为确保协会的正常运转，并有效地开展各项活动，根据协会章

程第十二条会员应当履行“依照规定按时交纳会费”的义务之规定，

现开始向会员单位收取 2014 年度会费。请各会员单位接此通知后，

于 2014 年 8 月 31 日前将会费通过银行转帐汇入协会帐号或到协会

秘书处缴纳。

特此通知。

上海安全防范报警协会秘书处

二〇一四年七月二十二日

一、 会费标准

单位 收费标准（元） 贵单位应缴数

副理事长单位 12000 12000

常务理事单位 7000

理事单位 3000

会员单位 1500

二、 联系方式与开户银行：

银行户名：上海安全防范报警协会联系地址：建国中路 30号 910 室

开户银行：上海银行长寿支行 协会帐号：31656003000665637

联系电话：22025718 联 系 人：牟小姐

传真电话：22025717 电子邮箱：sh-anfang@vip.sina.com